TO1W/00035058/7, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego we 

Wąbrzeźnie. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 48,00 dt pszenicy . 

Minimalne postąpienie wynosi 2,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2027 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

2. niezabudowana nieruchomość nierolna (przeznaczone na cele rolne) obejmująca 

działkę nr 54/6 – część III o pow.

[...]

W- 0,2192 ha),  zapisana w księdze wieczystej KW nr w KW Nr TO1W/00035058/7, 

prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego we Wąbrzeźnie. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 63,00 dt pszenicy . 

Minimalne postąpienie wynosi 2,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi 3.200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2027 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

http://www.kowr.gov.pl/

85-039 Bydgoszcz, ul. Hetmańska 38, tel. 52-52 50 801, www.gov.pl/web/kowr 

S t r o n a  |  2 z 9